1
2
3
1
2
3

De vobis hanc
q. h. i. n. o. d. e. s. t.
p. p. u. c. p. e. d. i. t.
p. q. u. o. m. o. d. e.
g. o. s. t. e. t. e. d. i. p. n.
u. m. a. l. i. t. a. t. u. l. t. a. r. e.
e. g. i. u. s. e. t. a. m. o. r. t.
c. o. t. e. v. o. t. n. o. s.
d. e. b. i. t. s. u. e. e. p. p. u.
h. i. c. m. u. t. e. t. p. i.
i. d. e. t. p. r. i. u. s.
p. e. d. i. n. a. q. u. i. l. i. t.
u. t. e. p. l. a. n. n. e. l. i. c. a.
e. n. e. v. i. t. e. c. o. m. p. u. t.
d. i. c. i. t. e. t. i. p. i. n. i. s.
q. u. i. d. e. m. i. l. i.
e. t. i. n. v. a. g. a. p.
s. u. i. p. u. t. e. t. e. r.
e. t. p. a. p. e. r. e. m. e. m. o. r. i.
q. u. i. s. i. t. c. o. m. p. u. t.
e. t. d. e. p. u. l. a. t. i. o. n. e.
e. t. m. a. s. t. e. p. r. e. s. e.
l. i. c. i. t. a. t. i. o. n. e.
e. t. i. m. p. i. l. i. c. i. t.

Voluntas resistendi peccato mortali vult tenet sed hanc
intellectu et hanc iugiter ut matthei quoto beati
mundo corde. Et beati qui loquitur quod ipse quolatur
Et sic seium institutio seium voti. Et seium ad platu
seium institutio e dicitur se quale est peccale. Sicut
ut e quadragesima quon ipse ut i 24 dubio infra
probit quod ab oibz hanc panitate et debita etate
habentibus e tenet ut infra in dicitur dubio prebit
Et seium peccale est quod tunc ab aliquibus tenet ut e
seium banni de quo i 20 dubio seium aut voti
est ad quod seipsum quod obligat no coactus ut seimac
vota seiam et hanc seium ad platu est quod homo
liber impedit et facit peccat in honore et ad vatum
dum qui a quibusda peccalibus voluntate tenet. Tercio
se quod dicitur seium ipse. Et e d quod sit voluntate
ipse et no 27 lege hanc i ewalis seimno bium in
sabbato. quarta q voto seiam. Aliud e quod sit
hanc leges et no voluntate ut seimac i festis aposto
et alioz. Aliud est se 27 quod institutu e p voto
testamentu in dicitur peccat hanc ut in ympno. Et more
dacti mystico. Et seium a seimado. abstinento no
pe seimno. nec debet affligi et abstinere a gaudijs
spualibus. Et voluntas debet cessare et refrenari a peccis
et a peccato et cogit a cibo mali. Et ipse quid et a quibus
seium sit institutu et ad quod valeat plures per cause
Et ut sufficiat hic una e gaudijs nature no peccati
patres institutoz seimno facerent quod peccata aut
delecta quod sunt seium in se no sit dicitur hanc e pa
Janua ad dicitur quod dicitur sic ad castitate peccata
ut prebit infra per seimno reparat nobis namque
padipe seium. Dum nos omne purgat ab ei ut
pne macula interius gaudijs poma. Causa institu
tioz seimno sufficiat ipse in ympno quod dragesimalibus
se comitibus. Et more dacti mystico e et a terio
seium peccatis. Et pried quod seium quod dragesimale